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Tilbakemelding fra Fredrikstad kommune - stengte grenser og konsekvenser 
for helse- og omsorgssektoren 
Vi viser til brev fra departementet til 202 norske kommuner, datert 4. februar. I brevet 
forespørres kommunene om å gi tilbakemelding innen 9. februar om konsekvensene av å 
stenge grensene helt eller innføre 10 dagers karantene for helsepersonell fra Sverige og 
Finland, som arbeider i helse- og omsorgstjenestene i Norge. Denne personellgruppen har i 
dag unntak fra de midlertidige innreiserestriksjonene iht forskrift om innreiserestriksjoner for 
utlendinger av hensyn til folkehelsen, § 2 (1) bokstav e. 
 
Fredrikstad kommune vil påpeke at stenging eller karantene vil gi negative konsekvenser for 
helse- og omsorgstjenesten i vår kommune.  
 
Dersom grensen stenges helt for pendlere vil vi få generelle utfordringer med å erstatte 
personell som vi i utgangspunktet har utfordringer med å erstatte/rekruttere. Dette gjelder 
spesielt sykepleiere. Allerede i dag er det en utfordring å drifte tjenestene mest mulig 
normalt, og samtidig utføre viktige oppgaver knyttet til testing, smittesporing og vaksinering. 
 
En gjennomgang av vårt helsepersonell viser også at det er flere grensependlere som er 
tilknyttet tjenestetilbud hvor det er spesielt viktig med stabilitet, slik at det også vil oppstå 
spesielle utfordringer ved enkelte av våre virksomheter. 
 
Dersom grensen ikke stenges, men det ilegges karanteneplikt, vil dette gi tilnærmet samme 
utfordring da pendlere i våre helse- og omsorgstjenester i hovedsak er dagpendlere. 
 
Innføring av de aktuelle tiltakene vil derfor med stor sannsynlighet medføre et svekket helse 
– og omsorgstjenestetilbud til innbyggerne i vår kommune. 
 
Fredrikstad kommune vil derfor anmode om at de aktuelle tiltakene ikke gjennomføres, med 
mindre smittesituasjonen forverres betydelig, samt at det framkommer at grensependlere i 
helsetjenestene er medvirkende årsak til dette. 
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